”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2023

Contrato 003/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV
CONTRATADO: MARIA DE FÁTIMA SANTANA 65101219991.
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de limpeza na modalidade de
diária, 3X por semana.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
VALOR DA DIÁRIA: R$ 170,00 (cento e setenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 05/05/2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

• Nº086/2023 - Data: de 05